
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wspólnej obsługi dla jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Koszalin 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się z dniem 1 września 2024 roku wspólną obsługę dla następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Koszalin zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanych dalej 
jednostkami obsługiwanymi: 

1)  Sportowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Polskich Olimpijczyków, 

2)  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ks. Jana Twardowskiego, 

3)  Szkoła Podstawowa nr 4 im. Zdobywców Kosmosu, 

4)  Szkoła Podstawowa nr 5 im. UNICEF, 

5)  Szkoła Podstawowa nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości, 

6)  Szkoła Podstawowa nr 7 im. I Armii Wojska Polskiego, 

7)  Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika, 

8)  Szkoła Podstawowa nr 10 im. Stefana Żeromskiego, 

9)  Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy, 

10)  Szkoła Podstawowa nr 17 im. Orła Białego, 

11)  Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Matejki, 

12)  Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 21 im. Kornela Makuszyńskiego, 

13)  Szkoła Podstawowa nr 23 im. Lotników Polskich, 

14)  I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Dubois, 

15)  II Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego, 

16)  V Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema, 

17)  VI Liceum Ogólnokształcące, 

18)  Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika, 

19)  Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego, 

20)  Zespół Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki, 

21)  Zespół Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta, 

22)  Zespół Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego, 

23)  Zespół Szkół nr 12, 

24)  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032E1A9A-88CE-4648-96B4-8A5E3391A5F9. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustanawia się Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Koszalinie jako 
jednostkę obsługującą. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych powierza się Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Koszalinie w całości obowiązki w zakresie drukowania 
legitymacji szkolnych dla uczniów uczęszczających do jednostek obsługiwanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032E1A9A-88CE-4648-96B4-8A5E3391A5F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-22T11:05:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




